vobis et vestris remitimus (69) 
diffinimus, et pænitus, relaxamus. In cæteris per Nos, et nostros quoscum-
que donationem et cartam præinserti. Laudantes, aprobantes, et nostræ con-
firmationis præsidio roborantes utaquod vos, et vestri perpetuo Castrum, et 
Villam de Setaguas, et Castra et Loca de Bunyol, de Macastre de Iatava, et 
de Alboraig prædictas cum universis, et singulis terminis, et pertinentiis, 
redditibus, servitutibus, ac Iuribus eorundem et cuiuslibet ex eisdem, Nec-
non cumcunctis et singulis hominibus, et Mulieribus tam Christianis, (69v) 
quam Iudeis, quam etiam Saracenis intra dicta Castrum, et Villam de Setai-
guas, et Castra et Loca de Bunyol, de Macastre, de Iatava, et de Alboraig et 
eorum terminos, et pertinentias habitantibus cuius vis gradus, condicionis, 
status, et proheminentiæ fuerint, seu existant, et aliis supradistis, dictis re-
tentionibus, servitutibus, superioritatibus, ac aliis supradictis retentis exclu-
sis penitur et evulsis, habeatis, teneatis, et possideatis temporibus sempiter-
nis vos, et vestri ad faciendum de prædictis, et unoquo qe eorum, ut de re 
vestra propia libera francha, et alodiali vestras etiam illorum omnimodas 
voluntates. Nos enim ad super habundantem (70) cautelam contexta huius 
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modi per vos, et nostros successores quoscumque vobis Dicto Alvaro de 
Avila et vestris perpetuo de nobo damus atque concedimus pura et perfecta 
ac irrevocabili donatione inter vivos gratis et de nostri certa sciencia ac 
consulte dicta Castrum, et Villam de Setaguas, et Castra, et Loca de Bun-
ÿol, de Macastre, de Iatava, et de Alboraig in dicto Regno Valentiæ situata 
cum universis et singulis suis terminis pertinentis et juribus supradictis per 
propri(70v)um, liberum, et franchum alodium cum omni pleno domino, et 
plena jurisdicctione alta, et baixa civil, et criminali, mero et mixto imperio, 
et cum universis, et quibus cumque suis terminis, et pertinentis, et cum om-
nibus hominibus, et Mulieribus, tam christianis, quam Iudeis, quam etiam 
saracenis intra dicta Castrum, et Villam de Setaguas, et Castra et Loca de 
Bunyol, de Macastre, de Iatava, et de Alboraig, et eorum terminos habitan-
tibus, et habitaturis cuius vis gradus, conditionis, status, et preheminentiæ 
existant et cæteris juribus servitutibus, et redditibus supradictis ad haben-
dum perpetuo (71) et pacifice possidendum, dandum, vendendum, impig-
norandum, in testamento logandum, et alias quomodolibet alienandum, et 
de eis, et in eis libere faciendum vestras vestrorumque omnímodas volunta-
tes niheil in prædictis nobis, nec nostris successoribus retinentes. Mandan-
tes per hanc eandem de nostri certa sciencia, et expresse pro prima, et se-
conda jussionibus  subiræ indagationis nostræ incursu Gubernatoris et 
Baiulo generali Regni Valentiæ, cæteris que universis, et singulis officiali-
bus nostris eorum (71v) que Locatenentibus præsentibus, et futuris, et aliis 
etiem ad quos spectet quattenus sublationem, subduccionem, amocionem, 
ablationem, remissionem, diffinitionem, relaxationem, confirmationem, ac 
donationem, et de novo concessionem nostras huiusmodi et cætera omnia 
in præsenti nostra Carta contenta firma habeant, teneant, et observent, et in 
nullo contrafaciant, vel veniant, seu aliquem contravenire permittant ali-
quam ratione. Supplentes ex nostræ Regiæ plenitudine potestatis omnem 
deffectum, et tollentes omnem vicium, signa in Carta huiusmodi ratione 
solemnitatis ommisses (72) aut alias Nottaris possent quomodolibet seu 
impingi. In cuyus testimonium præsentem fieri jussimus nostro sigillo co-
muni, quo utebamur, dum Principatus Gerundæ fungebamus honore, cum 
nondum sigilla nostra Regia facta existant inpendenti munitam. Datam 
Barchinonæ vicessima nona die Mensis Septembris anno à Nativitate Do-
mini millesimo quadringentessimo sexto decimo, Regnique nostri primo = 
Signum + Alfonsi Dei gratia Regis Aragonum, Siciliæ Valentiæ, Maiorica-
rum, Sar(72v)diniæ, et Corsicæ, Comitis Barchinonæ, Ducis Athenarum, et 
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Neopatriæ, ac etiam Comitis Rossilionis, et Ceritaniæ = Rex Alfonsus = 
Testei sunt Petrus Archiæpiscopus Tarraconis. = Henricus de Villena = 
Bernardus de Capraria Comes Moac = Olfus de Proxida, et Galcerandus de 
Santa Pace Milites = Sig = + = num mei Pauli Nicholai dicti Domini Regis 
Secretarii qui prædicta de ipius mandato scribi feci, et clausi = Dominus 
Rex mandavit mihei Paulo Nicholai, et informatus mandavit expediri = 
Probata. Aziron = Todo lo cual concuerda con el original registro, y folios 
dichos, à que me (73) refiero.  Y para que conste donde convenga á instan-
cia de Don Tomas de Trevijano del Consejo de Su Magestad, y su Fiscal 
Civil de esta Real Audiencia, doy la presente firmada de mi mano y sellada 
con el sello de mis Armas en la Ciudad de Barcelona á los siete días del 
mes de Abril año de mil setecientos y sesenta y dos = Francisco Javier